
２０２１年１１月吉日 

 

お得意様各位 

 

マックス株式会社 

AF営業部 

 

 

修理及び修理部品供給終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申しあげます。 

平素は弊社商品をご愛顧、ご拡販賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度長年にわたりご愛顧いただきましたテープナー各機種について、生産中止か

ら数年を経て、修理部品の調達が非常に困難な状況となって来ました。 

つきましては、下記期日をもちまして修理及び修理部品の供給を終了させていただきたく

お知らせ申し上げます。 

何卒事情をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

 

修理及び修理部品供給終了年月日： ２０２３年３月３１日 

 

修理及び修理部品供給終了商品： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一部商品につきましては、部品調達の都合上、終了以前に対応できなくなること 

もございますので、ご了承いただきますよう お願い申し上げます。 

 

以上 

商品コード 商品名 商品画像

HT90015 HT-A(N)

HT90017 HT-A(NS)

HT90050 HT-B(NA)

HT90060 HT-B(NS)

修理及び修理部品供給終了商品


